诺期内每个会计期末，应根据获取的最新信息对该项会计估计进行复核，必要时进行调整。如

果确有需要对该项会计估计进行调整的，将根据《企业会计准则第 28�号———会计政策、会计

估计变更和差错更正》对会计估计变更的相关规定进行会计处理，并履行相关的决策程序和

信息披露义务，由此导致的会计估计变更影响数将计入变更当期和以后期间的损益。 业绩考

核时不考虑业绩奖励对成本费用的影响。

4、超额业绩奖励对上市公司的影响

由于超额业绩奖励将于2020年第一季度结束后10日内由华苏科技以现金方式一次性支

付，华苏科技可能会因此产生一定资金压力，但奖励金额仅限于超额完成的净利润的50%，预

计占上市公司及华苏科技全年净利润的比例较低，不会对上市公司及华苏科技的经营产生重

大不利影响。同时，超额业绩奖励将在承诺期各年内预提并计入当期管理费用，待满足条件后

支付，届时不会对华苏科技及上市公司的经营业绩产生重大不利影响。

5、业绩奖励条款符合《关于并购重组业绩奖励有关问题与解答》相关要求

（1）《关于并购重组业绩奖励有关问题与解答》相关要求

中国证监会于2016年1月发布的《关于并购重组业绩奖励有关问题与解答》中对业绩奖

励作了如下规定，“上市公司重大资产重组方案中， 基于相关资产实际盈利数超过利润预测

数而设置对标的资产交易对方、管理层或核心技术人员的奖励对价、超额业绩奖励等业绩奖

励安排时，业绩奖励安排应基于标的资产实际盈利数大于预测数的超额部分，奖励总额不应

超过其超额业绩部分的100%，且不超过其交易作价的20%。 ”

（2）本次业绩奖励安排符合《关于并购重组业绩奖励有关问题与解答》相关要求

本次业绩奖励基于神州信息和业绩承诺方的商业谈判，就奖励对价的实际支付结合了华

苏科技应收账款实际收回情况，并最终约定该等结算支付的款项不应超出全部承诺年度内累

计实现净利润超出承诺净利润总和部分的50%，且不超过交易作价的20%。

因此本次交易基于相关资产实际盈利数超过利润承诺数而设置对标的资产交易对方、管

理层或核心技术人员的业绩奖励安排基于标的资产实际盈利数大于承诺数的超额部分，奖励

总额未超过其超额业绩部分的100%，且不超过其交易作价的20%，符合《关于并购重组业绩奖

励有关问题与解答》相关要求。

四、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前，公司的总股本为917,811,916股。 本次拟发行23,092,959股股份购买资产，拟发

行不超过23,086,172股股份募集配套资金。 本次交易完成前后，公司股本结构具体如下：

股东名称

本次交易前 本次新增股数

本次交易后（未考虑募集配套资

金的影响）

本次交易后（考虑募集配套资金

的影响）

股份数（股）

持股

比例

股份数（股） 股份数（股） 持股比例 股份数（股） 持股比例

神码软件 389,540,110 42.44% - 389,540,110 41.40% 389,540,110 40.41%

程艳云 - - 8,527,926 8,527,926 0.91% 8,527,926 0.88%

吴冬华 - - 7,735,638 7,735,638 0.82% 7,735,638 0.80%

博飞信投资 - - 2,808,225 2,808,225 0.30% 2,808,225 0.29%

瑞经达 - - 757,395 757,395 0.08% 757,395 0.08%

凯腾瑞杰 - - - - 0.00% - 0.00%

明通投资 - - 838,887 838,887 0.09% 838,887 0.09%

陈大龙 - - 716,097 716,097 0.08% 716,097 0.07%

李晶 - - 715,698 715,698 0.08% 715,698 0.07%

吴秀兰 - - 705,251 705,251 0.07% 705,251 0.07%

常杰 - - 119,349 119,349 0.01% 119,349 0.01%

王计斌 - - 105,308 105,308 0.01% 105,308 0.01%

施伟 - - 63,185 63,185 0.01% 63,185 0.01%

募集配套资金部

分

- - 23,086,172 - - 23,086,172 2.39%

总股本 917,811,916 100.00% - 940,904,875 100.00% 963,991,047 100.00%

本次交易完成后，不考虑募集配套资金影响，神码软件持有上市公司41.40%的股权，神码

软件为公司控股股东。若考虑募集配套资金影响，且发行价格按本次发行底价测算，本次交易

完成后神码软件持有上市公司40.41%的股权，神码软件仍为上市公司的控股股东。

（二）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

根据神州信息的财务数据及经信永中和审阅的上市公司合并备考报告，本次交易前后主

要财务数据对比具体如下表：

单位：万元

项目 2015年12月31日/2015年度实现数 2015年12月31日/2015年度备考数 增幅

资产总额 737,166.09 869,356.78 17.93%

归属于母公司的所有者权益 324,931.90 440,165.79 35.46%

营业收入 671,285.58 708,483.73 5.54%

营业利润 42,158.21 45,381.70 7.65%

归属于母公司的净利润 35,062.03 38,625.53 10.16%

基本每股收益（元/股） 0.38 0.40 5.26%

项目

2016年3月31日/2016年1-3月实现

数

2016年3月31日/

2016年1-3月备考数

增幅

资产总额 723,345.12 859,906.47 18.88%

归属于母公司的所有者权益 326,194.42 442,498.03 35.65%

营业收入 162,348.75 170,437.09 4.98%

营业利润 623.17 1,486.65 138.56%

归属于母公司的净利润 1,284.62 2,354.34 83.27%

基本每股收益（元/股） 0.01 0.02 100.00%

法定代表人：

郭 为

神州数码信息服务股份有限公司

2016年7月19日

2016年 7 月 20 日 星期三

B27

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

（上接B26版）

北信瑞丰基金管理有限公司关于增加中证金牛（北京）投资咨询有限公司、

深圳财厚资产资产管理有限公司为基金代销机构公告

为满足广大投资者的理财需求， 根据北信瑞丰基金管理有限公司 （以下简称"本公司"）

与中证金牛（北京）投资咨询有限公司（以下简称"中证金牛"） 、深圳财厚资产资产管理有限

公司 (以下简称"财厚资产")�签署的证券投资基金销售代理协议，北信瑞丰基金管理有限公司

决定自2016年7月21日起，投资者可在中证金牛、财厚资产的销售网点和网上交易系统办理本

公司旗下的开户、认/申购（含定期定额投资）、赎回等业务。

一．适用基金

北信瑞丰宜投宝货币型证券投资基金A、B（000871、000872）

北信瑞丰现金添利货币型证券投资基金A、B（000981、000982）

北信瑞丰稳定收益债券型证券投资基金A、C（基金代码:000744、000745）

北信瑞丰无限互联主题灵活配置混合型发起式证券投资基金（基金代码:000886）

北信瑞丰健康生活主题灵活配置混合型证券投资基金（基金代码:001056)

北信瑞丰平安中国主题灵活配置混合型证券投资基金（基金代码:001154)

北信瑞丰新成长灵活配置混合型证券投资基金（基金代码:001866)

北信瑞丰中国智造主题灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：001829）

北信瑞丰稳定增强偏债混合型证券投资基金（基金代码：002194）

北信瑞丰外延增长主题灵活配置混合型发起式证券投资基金（基金代码：002123）

北信瑞丰丰利保本混合型证券投资基金（基金代码：002745）

如本公司新增基金产品，自该产品认购期起，将自动进入中证金牛、财厚资产代销产品中。

二．投资者可以通过以下途径了解或咨询相关详情：

1）代销机构信息:

公司名称：中证金牛（北京）投资咨询有限公司

注册地址：北京市丰台区东管头1号2号楼2-45室

办公地址：北京市宣武门外大街甲一号新华社第三工作区A座5层

法定代表人：钱昊旻

联系人：孙雯

电话：010-59336519

投资者可通过以下渠道咨询详情:

客户服务电话:� 4008909998

公司网址Web:� www.jnlc.com

公司名称：深圳财厚资产资产管理有限公司

注册地址：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋210室（入驻深圳市前海商务秘书有限